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中国福利彩票
双色球开奖公告
第2019047期

全国本期销售总额：349665886元
青海本期投注总额：1906532元

中奖
号码

基本号码

03 11 18 25 30 33

蓝球号码

14

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额1297945208元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

1

388

909

84327

1725198

5429364

青海中奖注数

0

0

13

625

9518

30416

每注奖金(元 )

10000000

69165

3000

200

10

5

中奖号码

5

青海销售总额􀏑842872元

青海省中奖情况 奖金

单选

组三

组六

1

166注

101注

0注

5

1040元

346元

173元

中国福利彩票
3D开奖公告

第2019108期

青海中奖总额：207700元

我省彩友自选复式喜中双色球11万
这几种购彩误区你有吗 为了健康一定要看

中国福利彩票一直是好运
不断，捷报频传。近日，德令哈
市河西建设花园门口的福彩
63050108 号 彩 站 再 次 传 来 喜
讯，青海小伙子小高（化姓）又接
过这幸运的接力棒，以一组复式
票中得“双色球”2019037 期二
等奖1注，四等奖30注，五等奖
150注，揽获奖金11.4174万元。

小高经常关注并非常喜爱
福利彩票，倾向于“广撒网好钓
鱼”的理念，对每种彩种都进行
过体验，经过一段时间，他发现
自己对“双色球”玩法有种特殊
的直觉，小奖中不停，于是便开
始专攻此玩法。每次投注时，小
高从不机选号码，他认为只有经
过认真揣摩号码分布图，精心去
分析才能领悟出购彩的意义与
乐趣。

此 次 中 奖 ，小 高 采 用 了
“11+1”的复式投注，当期红球
所出号码“01、07、12、14、18、25”
全部囊括其中，平日投注，小高

也多采用这种投注方式。近年
来，随着福利彩票进入到千家万
户，更为贴近百姓生活，复式投
注的优势也已深得大家的信赖，
很多中奖彩民也多采用这种方
式，其威力不容小觑。的确，采
用复式方式进行投注，能扩大中
奖范围，结合走势分析，既可追
随热号，也能大胆博冷，选起号
来从容不迫，能让有限资金发挥
最大效果，且回报率非常高，能
够让您与大奖更近一步。

购买公益福彩已十年有余，
小高这是第三次揽获“双色球”
二等奖。平时他也会关注一些
中奖故事，期待能与“近在咫尺”
的头奖来次亲密接触。他坚定
地说，“我要借助自己的这股好
运，坚持采用复式这种投注方
式，争取再来省中心领奖。”

笔者在此提醒广大彩友，复
式投注虽给力，但还需以自身经
济实力为前提，购彩前请谨慎考
虑，合计制定投注计划。

彩票给很多人带去了希望和乐
趣，目前“双色球”游戏高涨的奖池对
很多彩友来说，具有很强的诱惑力，总
有人期待能够“一夜暴富”，走向“人生
巅峰”。但是凡事都要适度，彩友们要
审视自我，看看自己在对待彩票的态
度上有没有出现误区

有些彩友只要一想到彩票能中
大奖，便会花费很多钱买彩票，少则几
百上千，多则上万元，在发现没有中奖
之后心有不甘，抱着侥幸心理，觉得下
次再多买点一定会中的。但中奖是
小概率事件，指望着花大价钱“砸中”
大奖，其实机会渺茫，实际上还容易陷
入赌博心理，这种沉迷彩票的行为，应
该及时克制，以免误入歧途。

有的彩友会听信别人谣传的办
法，或是自己总结的各种理论，把买彩
票这样一件本来很轻松很有趣的事
情，弄得神秘兮兮，给生活徒增烦恼，
比如一期要买10注，一部分在市中心
购买，一部分则要去东南西北不同的

方向购买；有的彩友还为了选号，导致
整日坐卧不安，无论是走在路上、睡在
床上还是蹲在厕所里，只要“数字灵
感”一来，就要立即动手将随便想到的
某个数字记下来作为购彩投注的号
码，最后影响了自己的日常生活。

好多彩友到彩站后，就请别人指
教，反反复复拿不定主意了，改来改去
等到开奖了，发现原来的号码中奖了，
给自己带来遗憾。还有这样一类彩
友很相信自己的感觉，总认为选好的
号100%能中，然后进行高额倍投，最
后号码没中又后悔莫及。

其实彩票开什么号都很正常，彩
友们应该保持理性，快乐玩彩，合理规
划自己的玩彩资金，做到细水长流。

因此，有这几种误区的彩友们注
意了！要调整心态，玩彩时，保持一颗
平常心，能够理性投注，快乐玩彩，在
玩彩中体验乐趣，播种希望，收获惊
喜，为自己的生活增添一抹色彩。

（摘自 国彩推送）


